
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/434/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miejskiej Szczytno i Gminy Szczytno bezpłatnej komunikacji 

miejskiej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40; zm. z 2023 r., poz. 575, poz. 146 oraz poz. 1688) oraz art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343; zm. z 2022 r., 

poz. 2666 oraz z 2023 r., poz. 1003, poz. 1234, poz. 1688, poz. 1720) w związku z Porozumieniem w sprawie 

wykonania zadania publicznego w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego w granicach 

administracyjnych Gminy Miejskiej Szczytno i Gminy Szczytno zawartym w dniu 23 grudnia 2019 r.  

(Dz. Urz. Woj Warm-Maz z 2020, poz. 197) Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Miejskiej Szczytno i Gminy Szczytno bezpłatną komunikację 

miejską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/117/2012 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 

ustalenia cen i opłat za korzystanie z komunikacji miejskiej na terenie Gminy Miejskiej Szczytno i Gminy 

Szczytno zmieniona uchwałą Nr XIV/131/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r., uchwałą Nr XXV/210/2013 z dnia 

27 czerwca 2013 r. oraz uchwałą Nr V/28/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Łachacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 27 listopada 2023 r.

Poz. 5711


		2023-11-27T11:56:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




